
Ente:

Aprobado (d) Ampliaciones/ (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado

(I=A+B+C+D+E+F+G+H)

     A. PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO 299,633,976 12,286,492 311,920,468 311,553,536 311,553,536 366,932

0

0

0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado

(I=A+B+C+D+E+F+G+H)

     A. PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO 181,614,905 181,614,905 181,614,905 181,614,905 0

0

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 299,633,976 193,901,398 493,535,374 493,168,442 493,168,442 366,932

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

DIP. ERIC SALAS GONZÁLEZ C.P. JORGE LÓPEZ CRESPO

PRESIDENTE COMISIÓN PLANEACIÓN Y PRESUPUESTO DIRECTOR DE SERVICIOS FINANCIEROS

0 181,614,905 181,614,905 181,614,905 181,614,905 0

Concepto (c) 

Egresos

Subejercicio

299,633,976 12,286,492 311,920,468 311,553,536 311,553,536 366,932
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